
BETOGREEN PLAT

60x40x10
longueur

largeur DALLES ROSEAUX

hauteur ± 0 mm

chaffrein ± 0 mm

poids

p/couche

p/pal

kg/pal

nombre/m²

Prestations

Classe 2 - Marquage B

Classe 4 - Marquage I

Classe BC3

Classe 2

Afin d'éviter d'endommager les coins, les dalles à gazon sont équipés de têtes incassables.

Les dalles à gazon sont BENOR et répondent à la norme PTV126

v2.1 - 16/09/2024

34,50 kg       

PAVAGE 

DRAINANT

60 cm           

40 cm           

10 cm            

2/2

6 st               

48 st             

1656 kg         

Caractéristiques essentielles du 

tableau ZA.1

Exigence spécifique de la classe 

déclarée

4,16 st/m²     

Les normes prévoient des tolérances dimensionnelles pour tous les produits. Les dimensions figurant dans les 

dessins sont des dimensions nominales, elles peuvent s'écarter des dimensions de fabrication. Les dimensions et 

tolérances de fabrication imposées peuvent être demandées.

www.alkern.be

Max 6%

Pourcentage de dispositifs d'ouvertures 47%

Pourcentage de dispositifs de 

croissance du gazon
≥ 40%

Résistance aux intempéries (absorption 

d'eau)

Résistance à l'usure Abrasion ≤ 20mm

Classe de charge > 25 kN/m


